
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 44,80  
2 76*****3A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 38,00  
3 33*****6E OTERO GARCIA, IVAN IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,20  
4 34*****6F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,20  
5 33*****6W REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
6 76*****5Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
7 34*****0K LOPEZ VEIGA, ROBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
8 33*****4L IGLESIAS FERNANDEZ, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 33*****4F MOURONTE BARREIRO, VICTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 34*****7S PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 34*****4A VAZQUEZ VAZQUEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 34*****7Z BELON FREIJO, LUIS ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 76*****2D FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 33*****5V DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
15 X3*****8E FREITAS SOUSA, LAURA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
16 33*****0F MARTINEZ BUJAN, SONIA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
17 33*****4V PEREZ MENDEZ, ALBERTO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,00  
18 34*****9S LOPEZ SANCHEZ, MANUEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 34*****0Y POTENTE LOPEZ, DAVID IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 33*****4T VILOR LOPEZ, FERNANDO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 34*****5V BELLO CASTRO, OSCAR IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
23 76*****1E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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33*****5V 14 DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
33*****6W 5 REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
33*****7J 1 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 44,80  
33*****0F 16 MARTINEZ BUJAN, SONIA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33*****4L 8 IGLESIAS FERNANDEZ, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****4T 20 VILOR LOPEZ, FERNANDO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****4F 9 MOURONTE BARREIRO, VICTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****4V 17 PEREZ MENDEZ, ALBERTO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,00  
33*****6E 3 OTERO GARCIA, IVAN IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,20  
34*****9S 18 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****6F 4 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,20  
34*****7S 10 PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****0Y 19 POTENTE LOPEZ, DAVID IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****7Z 12 BELON FREIJO, LUIS ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****5V 21 BELLO CASTRO, OSCAR IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****4A 11 VAZQUEZ VAZQUEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****0K 7 LOPEZ VEIGA, ROBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
76*****2D 13 FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****3A 2 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 38,00  
76*****5Z 6 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
76*****1E 23 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79*****4J 22 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
X3*****8E 15 FREITAS SOUSA, LAURA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
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